
自治会 会員回覧用
平成29年9月15日

下島自治会 会長 杉山芳郎
体育推進部 部長 大山鶴彦

下島自治会パークゴルフ親睦会ご案内 (参加者募集)

日増しに穏やかな日々となり、自治会員皆様におかれましてはご健勝のことと存じます。

平素は、自治会並びに体育推進行事等に際し、ご賛同協力賜り改めまして御礼申し上げます。

さて、恒例の自治会パークゴルフ親睦会を下記により開催のご案内をいたしますので、

奮つてご参加頂きますよう、宣しくお願い申し上げます。

・
記

1.開催日時    平成29年 10月 28日 (土)9時 30分 スタート
※雨天中止(少雨決行)

2.開催場所    水辺スポーツ公園パークゴルフ場

※(あじさい/しいがし/バラ園 27ホール)

3.集合時間    集合受付開始 8時 30分 ～ ※時間厳守でお願いします。

3.参加費     無料です。上位入賞者は下島自治会広報誌に掲載致します。

4.参加申し込み  別紙申し込み用紙に必要事項記載して下さい。

自治会→組長配布→会員世帯回覧→組長戻り⇒地区自治会長へ提出

5.申し込み締め切り 平成29年 10月 5日 (木)まで

6.その他     *参 加者が居ない場合でも、『参加者なし』と書き添えて提出願います。

*参加者は、競技に差し支えのない服装、シューズで参加願います。

*競技終了後、スコア集計により上位入賞者確認と、参加者全員に
[参加賞・飲み物]をお渡しいたします。

*競技用具(クラブ、ホ―゙ル)お持ちの方はご持参下さい。

以上


